Bellinzago
17/07/16
Pos Num. Pilota
1 769 GIASSI Davide
2 82 MANZI Simone
3 900 FACCO Gianluca
4 987 BAREZZANI Andrea
5 814 ZANCHI Ciro Alessandro
6 9 GIACOMELLI Stefano
7 190 SIGNORELLI Mirko
8 500 SCHILLACI David
9 108 COMOLLI Tommaso
10 890 BIANCHI Marco
11 92 PREMAZZI Patrick
12 14 RATTI Marco
13 421 PERETTI Mattia
14 42 ROBUSTELLINI Rudy
15 889 RECALDINI Marco
16 11 PREVITALI Matteo
17 29 SALA Niccolo'
18 590 ERBA Stefano
19 722 FRETTOLI Kevin
20 429 MOSCA Rinaldo
21 373 PERETTI Kristian
22 4  BERTOLINI Thomas
23 34 TODESCHINI Davide
24 801 FISICHELLA Nicholas
25 675 GALFANO Alessandro
26 77 TAVASCI Marco
27 10 MAZZUCOTELLI Luca
28 45 RAVASI Angelo
249 BAIARDO Luca
89 BROGGI Daniele
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Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

Amatori-Garal GrA
Classifica dopo 8 G. (12,240 Km)

Motoclub

Arsago Corse
BBM Racing
Cairatese
Proraceclub

Nova Milanese
Pippo Levati
C.D.P. Cortenuova
Intimiano N. Noseda
Brivio R. Lavelli

P. Mozzanica
Cairatese

Pippo Levati
Mercallo

Le Aquile

P. Mozzanica
Berbenno
Bernareggio
Parini

C.D.P. Cortenuova
M.V. Gallarate
Mercallo

Misinto A. Bergamonti

Berbenno

Gorlese Mario Colombo

Mozzanica
Parini

Berbenno

Monza Oscar Clemencigh

Intimiano N. Noseda

Cairatese

Miglior tempo: nr 82 - MANZI Simone 01:51.732 nel giro 5 Media 49,297

| risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.
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Campionato Regionale FMI| Lombardia 2016

Giri
15:15.317
15:21.514
15:25.451
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16:22.647
1 02:58.346

Inizio gara 17/07/2016 14:02:13

Esposto ore: 14:20

Direttore di gara : Marino Citelli
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Bellinzago 2, domenica 17 luglio 2016
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Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 48,141 Km/h
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Diff. primo
06.197
10.134
12.516
18.813
19.521
20.262
26.577
27.218
41.369
46.743
57.278
57.890

01:11.628

01:17.359

01:19.905

01:24.476

01:30.972

01:33.457

01:34.055

01:35.093

01:38.042

01:40.166

01:44.766
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1 lap
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Non Partito
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P.ti

250
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Fine gara 17/07/2016 14:19:38

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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